icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab
HUK424 Miras Hukuku 8 3 0 0
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili
Turu

Dersin Duzeyi
Dersin Amaci
Icerik

Kaynaklar

Tirkce

Zorunlu

Lisans

Miras Hukuku Hakkinda Kapsamli Bilgi
Konu bagliklarinda gosterilmistir.

Zahit Imre/Hasan Erman, Miras Hukuku, Istanbul 2018.
Mustafa Dural/Turgut Oz, Miras Hukuku, Istanbul 2018.
Rona Serozan/B. iikay Engin, Miras Hukuku, Istanbul 2018.
Ahmet Kilicoglu, Miras Hukuku, Ankara 2018.

Suat Sari, Uygulamali Miras Hukuku, Istanbul, 2018.

Kredisi

3

AKTS



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Miras Hukukunun Konusu

Yasal Mirascilar

Atanmis Mirascilar

Oliime Baglh Tasarruflar

Oliime Bagli Tasarruflar

Oliime Baglh Tasarruflar

Olime Bagli Tasarruflarin iptali ve Tenkis
Olime Bagli Tasarruflarin Iptali ve Tenkis
Oltime Bagli Tasarruflarin iptali ve Tenkis
Mirasin Acilmasi

Mirasin Aglimasi

Resmi Defter ve Resmi Tasfiye

Mirasin Paylagiimasi

Mirasin Paylasiimasi
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